Директору муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7»

Елене Ивановне Суровцовой

Отправитель

	Фамилия

	Имя

	Отчество
	,

	зарегистрированного по адресу:

	г. Нефтеюганск

	контактные телефоны:

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу предоставить информацию об организации начального общего образования в общеобразовательном учреждении, расположенного на территории города Нефтеюганска.

	Дата

	Подпись